14, piano S-1-2, foglio 16, particella 2983, 

subalterno 37, categoria C/6, classe 1, consistenza 10 mq, superficie -, rendita € 26,34 

Stato di possesso:  
Libero 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 21.152,00=. 

al valore d’asta di euro 21.152,00= (ventunomilacentocinquantadue). 

offerta minima euro 15.864= (quindicimilaottocentosessantaquattro). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

L’indirizzo di posta elettronica certificata del Ministero cui inviare il file criptato contenente 
l’offerta telematica e gli allegati è il seguente: